NCANTOS

DA NOSSA TERRA

DE SORRISO PARA O MUNDO

Classificacao - Profissional - Desenvolvimento Econémico

Posicgéo Titulo

1 Classificada BR 163: Corredor do Progresso Sorrisense

2 Classificada Sorriso: Crescimento e Beleza

3 Classificada Ponte sobre Rio Lira MT 242

4 Classificada Seguranga Publica: Vital para o

Desenvolvimento

5 Classificada Reflexo do crescimento de Sorriso

6 Classificada Nascer da lua sobre a cidade

7 Classificada Avangos na avicultura em prol da economial

Suinocultura, referéncia de qualidade e

8 Classificada
progresso!

Ma3os e colheita que representam unido e

9 Classificada (3R]

10Classificada Nosso Milho

11Classificada A trajetéria do agro noturno
12Classificada Soldado

13Classificada O sustento do Brasileiro

14Classificada O movimento que constroi
15Classificada Armazéns do Nosso Ouro
16Classificada Aero Porto Municipal de Sorriso

17 Nosso Ouro Rumo ao Dessenvolvimento
18 Capela nossa senhora rainha da paz

19 Faculdade uni atenas

20 Sorriso vista por cima

21 Crescimento Economico de sorriso

22 Inapelavel nossa senhora rainha da paz
23 Algodao

24 0 Comego de uma Nova Historia

25 entardecer lindo

26 Girassois da Safrinha

27 Colheira de Algodao

Curtidas

144

130

117

115

111

108

76

67

62

42
36
33
33
33
32
32
27
27
27

26

26
25
23
23
18
15
14

28 entardecer em nossa capital do agronegocio 11

Cadastro

WERITON NIKYSON RODRIGUES
QUEIROS

WERITON NIKYSON RODRIGUES
QUEIROS

Andressa Gielow Lamberti de
Lima

WERITON NIKYSON RODRIGUES
QUEIROS

Andressa Gielow Lamberti de
Lima

Andressa Gielow Lamberti de
Lima

Vanessa Lima dos Santos

Vanessa Lima dos Santos

Vanessa Lima dos Santos

Leonardo Massato Lino Matsuda
Paulo Lucas Moura Beserra
André Dall Apria

Paulo Lucas Moura Beserra
Paulo Lucas Moura Beserra
Leonardo Massato Lino Matsuda
Maycon douglas klain

Leonardo Massato Lino Matsuda
Ney Douglas Pinheiro

Ney Douglas Pinheiro

wesley cristian de souza
machado

Maycon douglas klain
Ney Douglas Pinheiro
JULLIANO MATIELLO
Maycon douglas klain
Rovanir Barbieri

JULLIANO MATIELLO
JULLIANO MATIELLO

Rovanir Barbieri

Data

03/10/2020

17/05/2020

01/03/2022

24/03/2021

11/03/2019

19/05/2019

06/05/2022

04/05/2022

05/05/2022

19/05/2022
07/05/2022
06/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
19/05/2022
20/05/0022
19/05/2022
12/04/2022
25/05/2022

16/02/2018

20/05/2022
12/04/2022
23/08/2021
20/05/2022
21/04/2022
06/05/2018
23/08/2021
21/04/2022


8465
Destacar

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada


Posicdo
29
30

31

32
33

34

Titulo

por do sol

Educagao em todos os niveis

Sorriso vista por cima

Sorriso vista por cima

Pesquisas na producao de alimentos

Qualificagéo de jovens para o mercado de
trabalho

Curtidas

Cadastro

Rovanir Barbieri
DIEISON D AVILA GUISOLFI

wesley cristian de souza
machado

wesley cristian de souza
machado

DIEISON D AVILA GUISOLFI

DIEISON D AVILA GUISOLFI

Data

30/11/-0001
06/05/2019

16/02/2018

16/02/2018

01/05/2021

06/05/2019



